[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28» 04.2014 г.   №625
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2072 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. №145ФЗ, в целях повышения эффективности работы по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и укреплению связей между субъектами профилактики Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

1. Подпункты 2.32, 2.34, 2.38, 2.39, 2.40, 2.41, 2.42   в пункте  № 2 раздела «Перечень основных мероприятий по реализации Программы» Приложения № 1, утвержденного постановлением администрации Калачевского муниципального района от 15.10.2013 года № 2072 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»» изложить в новой редакции:
	2.32
	Районная Спартакиада допризывной молодежи
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	Без финансовых затрат
	Без финансовых затрат
	15

	2.34
	Открытый турнир по настольному теннису
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	Без финансовых затрат
	27,0
	15

	2.38
	Открытое первенство Калачевского муниципального района по волейболу
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	22,5
	12,5
	15

	2.39
	Открытый турнир по волейболу, посвященный памяти Казакова Ю.В.
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	22,5
	25,0
	15

	2.40
	Соревнования по туристско-краеведческому многоборью
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	Без финансовых затрат
	Без финансовых затрат
	15

	2.41
	Открытое первенство по борьбе дзюдо памяти Героев «Босоногого гарнизона»
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	Без финансовых затрат
	Без финансовых затрат
	17,5

	2.42
	Соревнования  по гребле на байдарках и каноэ
	Ежегодно
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	25,0
	30,0
	17,5

2. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Калачевского муниципального района В.В. Павленко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района                                                             Т.И. Нургалеев